公    示
根据《市人社局市教委关于做好2019年度天津市中小学教师系列职称评审工作的通知》（津人社办发〔2019〕129号）精神，经个人申报、学校审核、区教体局专家推荐委员会推荐并报区教体局局长办公会同意，拟推荐天津市滨海新区塘沽第一中学窦云胜等8位同志参加2019年度天津市中小学正高级教师职称评审，现予公示。

天津市滨海新区塘沽第一中学         窦云胜

天津市滨海新区大港油田第一中学     年四华

天津市实验中学滨海学校             董彦旭

天津市滨海新区大港第五中学         曾  佳

天津华夏未来中新生态城小学         于炳育

天津市滨海新区塘沽第一中学         赵雅娴

天津市滨海新区大港第一小学         崔宝国

天津市滨海新区大港教师进修学校     郭瑞芬

公示时间：2019年11月22日至2019年11月29日

受理部门：滨海新区教育体育局人事工作室
受理电话：022—66896323

对拟推荐人选如有异议，请于公示期内具名反映，匿名电话、信件不予受理。

               滨海新区教育体育局
              2019年11月22日